
UCHWAŁA NR VI/36/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 07 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2019 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr V/24/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 30.367.135,29 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie 27.165.577,29 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie 3.201.558,00 zł. 

 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 32.570.816,14 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 28.193.647,71 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 4.377.168,43 zł. 

 

3. Załącznik nr 2a zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

4. Załącznik nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

5. Załącznik nr 4a zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

6. Paragraf 11 ust. 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

" Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

818.914,00 zł. 

 

7. Paragraf 13 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

 "Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 397.735,00 zł, w tym 

 a) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE w kwocie 397.735,00 

zł. 

 

8. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2.203.680,85 zł, która zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

 1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 397.735,00 zł, 

 2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

      w kwocie - 1.805.945,85 zł. 

 

9. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 3.218.835,85 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały 

   

8. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.015.155,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/36/2019  z dnia 07 marca 2019 r.
Dochody budżetu gminy na 2019 - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
243 188,009 458 237,00 9 701 425,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
243 188,00 3 291 188,003 048 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 660 000,00 243 188,00 2 903 188,00

758 Różne rozliczenia - 911 347,008 500 725,00 7 589 378,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 911 347,00 5 105 215,006 016 562,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 016 562,00 - 911 347,00 5 105 215,00

852 Pomoc społeczna 0,00729 439,76 729 439,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 59 247,0059 247,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 800,00 0,00 58 800,00

31 035 294,29 30 367 135,29- 668 159,00Razem:



Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/36/2019 z dnia 07 marca 2019 r.

Wydatki budżetu na rok 2019 - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 659 430,00 100 000,00 2 759 430,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 542 550,00 50 000,00 2 592 550,00

4270 Zakup usług remontowych 68 780,00 50 000,00 118 780,00

60017 Drogi wewnetrzne 65 780,00 50 000,00 115 780,00

4270 Zakup usług remontowych 40 780,00 50 000,00 90 780,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 616 650,00 207 134,00 823 784,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 616 650,00 207 134,00 823 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 250,00 100 000,00 239 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 134,00 107 134,00

750 Administracja publiczna 3 726 575,00 -130 538,00 3 596 037,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 402 532,00 -130 538,00 3 271 994,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 900,00 -47 513,00 102 387,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 025,00 -83 025,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 990,00 0,00 8 990,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 439,81 -4,81 1 435,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16,48 -4,81 11,67

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 550,19 4,81 7 555,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5,79 4,81 10,60

801 Oświata i wychowanie 9 342 499,51 297 071,00 9 639 570,51

80101 Szkoły podstawowe 4 520 643,00 -78 564,00 4 442 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 999,00 -5 000,00 112 999,00

4270 Zakup usług remontowych 103 570,00 -73 564,00 30 006,00

80104 Przedszkola 2 070 478,18 -101 425,00 1 969 053,18

4270 Zakup usług remontowych 28 400,00 -18 400,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 025,00 -83 025,00 0,00

80110 Gimnazja 1 371 488,00 477 060,00 1 848 548,00

4270 Zakup usług remontowych 68 200,00 -50 000,00 18 200,00

BeSTia Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 527 060,00 527 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 050 690,43 105 000,00 3 155 690,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 804 999,00 105 000,00 909 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 105 000,00 128 000,00

926 Kultura fizyczna 279 515,80 -3 240,00 276 275,80

92695 Pozostała działalność 122 765,05 -3 240,00 119 525,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 644,68 -3 240,00 65 404,68

Razem: 31 995 389,14 575 427,00 32 570 816,14

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/36/2019  z dnia 07 marca 2019 r.
Zadania inwestycyjne na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 76 015,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 76 015,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 324,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień 
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 39 324,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 691,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień 
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 36 691,00

600 Transport i łączność 2 415 770,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 415 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 415 770,00
Przebudowa drogi gminnej nr 101235 ul. Jana Pawła II działka nr 165 
działka nr 165 oraz drogi gminnej nr 101214 ul. Kościuszki działka nr 353

 

w Jasieniu
19 680,00

Przebudowa ulicy I Armii wraz z dowodnieniem m. Jasień gm. Jasień 2 381 330,00

Remont drogi gminnej nr 001914F w m. Jabłoniec w km.0+000-0+823 14 760,00

630 Turystyka 67 893,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 67 893,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 199,00

Miejsce odpoczynku dla turystów w Gminie Jasień 43 199,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 694,00

Miejsce odpoczynku dla turystów w Gminie Jasień 24 694,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 134,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 134,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 134,00
Budowa windy dla potrzeb ośrodka zdrowia w Jasieniu przy ul. Okrzei 5-7, 
dz. nr 405 107 134,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Termomodernizacja budynków Urzędu Miasta i Przedszkola 
Samorządowego w Jasieniu 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dofinansowanie do budowy nowej strażnicy Komendy Powiatowej PSP 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Tworzenie systemu ratownictwa i ochrony przed pożarami, powodziami i 
innymi zagrożeniami poprzez doposażenie OSP w samochody ratowniczo
-gaśnicze i specjalistyczny sprzęt ratowniczy-etap II

200 000,00

801 Oświata i wychowanie 527 060,00

80104 Przedszkola 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Termomodernizacja budynków Urzędu Miasta i Przedszkola 
Samorządowego w Jasieniu 0,00

80110 Gimnazja 527 060,00



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 060,00
Remont i przebudowa dachu sali gimnastycznej w Jasieniu przy 
ul.Podmokłej 1, dz. nr 1012/2 527 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 892 099,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 879 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień 
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 23 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej dla zabudowy mieszkaniowej 
przy ul. Żarskiej w Jasieniu 105 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 502,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień 
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 373 502,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 497,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień 
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 348 497,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień 
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00

FS - Oświetlenie 2 lampy (Sołectwo Bieszków) 12 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 610,00

92195 Pozostała działalność 8 610,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
8 610,00

Questing nową formą poznawania dziedzictwa kulturowego Pogranicza 
Śląsko-Łużyckiego 8 610,00

926 Kultura fizyczna 72 587,43

92601 Obiekty sportowe 7 182,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 182,75
FS - Zakup urządzeń siłowni (dokumentacja projektowa) (Sołectwo 
Jasionna) 7 182,75

92695 Pozostała działalność 65 404,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 404,68
FS - Budowa altany rekreacyjno-wypoczynkowej z wyposażeniem 
(Sołectwo Golin) 10 418,16

FS - Zakup i montaż urządzeń zabawowo-rekreacyjnych (Sołectwo 
Wicina) 12 182,27

FS - Zakup i montaż urządzeń zabawowych i sprzętu sportowego (bramki, 
siatka, słupki+siatka do siatkówki) (Sołectwo Świbna) 11 483,23

FS - Zakup urządzeń placu Zabaw z montażem (Sołectwo Zieleniec) 8 000,00
FS - Zakup urządzeń rekreacyjno-zabawowych dla dzieci - place zabaw 
(Sołectwo Lipsk Żarski) 9 400,00

FS - Zakup urządzeń zabawowo-rekreacyjnych, montaż, tablica z 
regulaminem (Sołectwo Mirkowice) 13 921,02

Zagospodarowanie Górki Flotera jako miejsca rekreacji w Jasieniu 0,00

4 377 168,43Razem



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/36/2019  z dnia 07 marca 2019 r.
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 095,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 095,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 095,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 990,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 435,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 435,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 7 555,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 555,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

852 Pomoc społeczna 939,76

85215 Dodatki mieszkaniowe 492,76

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 492,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 447,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 447,00

855 Rodzina 6 678 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 425 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 425 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 030 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 030 000,00

85504 Wspieranie rodziny 171 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 171 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
52 000,00



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 52 000,00

6 716 224,76Razem:



Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/36/2019  z dnia 07 marca 2019 r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admnistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 095,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 648,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 893,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 553,10

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 990,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,67

4300 Zakup usług pozostałych 865,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 7 555,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 947,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 557,02

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

852 Pomoc społeczna 939,76

85215 Dodatki mieszkaniowe 492,76

3110 Świadczenia społeczne 483,10

4300 Zakup usług pozostałych 9,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 447,00



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

447,00

855 Rodzina 6 678 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 425 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 373 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 030,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 030 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 765 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 171 000,00

3110 Świadczenia społeczne 165 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 102,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
52 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00

6 716 224,76Razem:



Załącznik nr 6 do uchwały 
Nr VI/36/2019 
Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 07 marca 2019 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

w złotych 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 218 835,85 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 397 735,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 2 821 100,85 

Rozchody ogółem:  1 015 155,00 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 397 735,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 617 420,00 

 


